UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHAN BỘI CHÂU

               Số: 27/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Phường Phan Bội Châu, ngày 22 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ

tại UBND phường Phan Bội Châu

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHAN BỘI CHÂU

  Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ ban

hành về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và

đơn vị sự nghiệp;

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022; Nghị định số

59/2003/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của

Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Xét đề nghị của Văn phòng UBND phường;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ tại UBND phường

Phan Bội Châu gồm các ông, bà có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông Mai Văn Tuyên - Chủ tịch UBND phường;

2. Các phó ban:

- Bà Lê Thị Yến - Phó Chủ tịch UBND phường;

- Ông Phạm Quang Tuấn - Phó Chủ tịch UBND phường;

3. Các Ủy viên:

- Ông Trần Quang  - Chỉ huy trưởng BCH QS phường;

- Bà Nguyễn Thị Vân - Công chức Văn hóa - xã hội phường;

- Bà Lương Phương Hạnh - Công chức Địa chính, xây dựng, ĐT và MT phường;

- Bà Lê Phương Nhung - Công chức Tài Chính - Kế toán phường;

- Bà Nguyễn Thị Thanh Phương - Công chức Tư pháp - Hộ tịch phường;

- Bà Trần Thị Hương Giang - Công chức Văn phòng - Thống kê phường;

- Bà Nguyễn Thị Thúy Nga - Công chức Văn phòng - Thống kê phường;

4. Ủy viên - Thư ký: Bà Trần Thùy Vân - Công chức Tư pháp - Hộ tịch phường;

2

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ triển khai thực hiện nghiêm túc, hiệu quả Quy

chế dân chủ ở cơ sở; đồng thời, hàng năm xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện

theo quy định.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 105/QĐ-UBND ngày 29/9/2023

của UBND phường.

Điều 4. Văn phòng UBND phường và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ

quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- UBND quận;

- Phòng Nội vụ quận;

- Đảng uỷ - HĐND phường;

- Như Điều 4;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                     Mai Văn Tuyên

		2024-05-06T15:09:56+0700
	Việt Nam
	Mai Văn Tuyên <maivantuyen.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-06T15:26:03+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Phan Bội Châu <ubndpphanboichau@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!